oW, CDT ALLIER

Saison 2017/2018 AST
CDp) % S,
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Palmares Individuel
Nombre total d'engagements : 4 tirs
Carabine 300m 60 BC : 4 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour

4 tirs
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Championnats d'Allier 300 m 2017 2018

300 Carabine 300m 60 BC Seniors 3

Palmareés Individuel

Edité le 6 mai 2018 a 18:32 - page 2 -

Saison 2017/2018 AST

p
)

LA TReyo NIOISE

Place Nom / Prénom

1 ROZE Alain

2 LEGALLOIS Michel
3 AUBERGER Robert
4 TREMBLAI Michel

TIR CIBLE RPNA

TIR CIBLE RPNA

AST TREIGNATOISE

TIR CIBLE RPNA

- Fin -

94,0

85,0

85,0

59,0

Séries
92,0 88,0
95,0 90,0
91,0 85,0
64,0 43,0

86,0

88,0

88,0

63,0

86,0

88,0

90,0

57,0

Total
538,0

533,0

522,0

370,0



